به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۴۰۰۲۱۲ ششــدانگ خانه وضعیت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک یک هزار و سیصد و هشت فرعی از یک هزار و سیصد 
و پنجاه و شــش اصلی مفروز و مجزی شــده از شــماره یکصد و چهل و نه فرعی واقع در بخش ۱۰ حوزه ثبتی فسا استان فارس به مساحت )۲۵۵( دویست و پنجاه و 
پنج مترمربع، مالکیت اله یار بیژنی کوچی فرزند کرم شــماره شناســنامه ۴۰ تاریخ تولد ۱۳۴۳/۰۵/09 صادره از فسا دارای شماره ملی ۲۵۷۰۴۱۳۶۱۵ با جز سهم ۶ از 
کل ســهم ۶ بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۱۱۲۷۴ تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/28 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 638203 سری